BAMO  IER GmbH  Innstrasse 2  68199 Mannheim
Tel. +49 (0)621 84224-0  Fax: +49 (0)621 84224-90 . e-Mail: info@IER.de
Internet: www.IER.de
Die Angaben dieses Datenblatts enthalten die
Spezifikationen der Produkte, nicht die Zusicherung
von Eigenschaften.
Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Datenblatt_FM2_2.doc   04/08

Lieferung und technische Änderungen vorbehalten
Datenblatt_FM2_2.doc   04/08
Typschlüssel: Abmessungen:
Tauchsonde mit 4 ... 20 mA-Ausgang
NIVOSENS
Prozessanschluss:
H = Hängesonde mit Winkel und Stellverschraubung
R = Messfühlerrohr d40 mit G2“-Gewinde
Werkstoff:
1 = PVC
2 = PP
Messbereich:
1 =  0 ...  1 m WS
2 =  0 ...  2,5 m WS*)
4 =  0 ...  4 m WS *)
10 = 0 …  10 m WS *)
Voreinstellung:
X = Grundeinstellung
V = Kundenspez. Werte
Länge Messrohr oder Kabel
NIVOSENS     L = ……………… mm
*) nur für Hängesonde
El. Anschluss: